
Плывет Моряк

Gogol Bordello

Jako Bůh

Ty a já se podobáme bohu
Stvořeni bohem, abychom po přišli po něm.
Všechno v nás se podobá bohu, 
Kromě jedné věci.

Všechno v nás se podobá bohu, 
Kromě jedné věci.
Všechno v nás se podobá bohu, 
Kromě jedné věci. 

Já jsem lhář a ty jsi podvodník
Já jsem zloděj a ty jsi zrádce
Já jsem naprostý blbec
A ty jsi paranoidní
Haha, to je víc než jedna.

No, tak pokračujme, pak:

Když seru, 
Nestarám se o krásu.
Zahalím sama sebe do pokřivených rukou.

Když si ubližuju,
Prostě se snažim ublížit tobě.
Ty odpovídáš slzami, 
Které ale nejsou nikdy pravé.

A jak se třeseme,
Noc je slabší a slabší
Řekni mi, který z nás tady
Je zlatý kov.

Zlatý kov z nebeské cesty
O kterym jsem slyšel,že lže
Někde v tomhle světě

Jeden den,
Jedna věc, 
Jedna věc.

A jak se třeseme,
Noc je slabší a slabší
Řekni mi, který z nás tady
Je zlatý kov.

Já jsem paranoidní
a ty jsi naprosto blbej
já vim, že bys mě odhodil
ale tvoje prsty jsou tak křivý

Když si ubližuju,
Prostě se snažim ublížit tobě.
Ty odpovídáš slzami, 
Které ale nejsou nikdy pravé.



Ty a já se podobáme bohu
Stvořeni bohem, abychom po přišli po něm.
Všechno v nás se podobá bohu, 
Kromě jedné věci.

Ty a já se podobáme bohu
Stvořeni bohem, abychom po přišli po něm.
Všechno v nás se podobá bohu, 
Kromě jedné věci.
jedna věc
Jedna věc
Jedna věc 
Kromě jedné věci
Jedné věci 

Všechno v nás se podobá bohu, 
Kromě jedné věci.
Všechno v nás se podobá bohu, 
Kromě jedné věci.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

